Les parts prendran les mesures necessàries per la correcta protecció d’aquestes i les 
utilitzaran únicament per a la finalitat per la que estan destinades d’acord amb els 
serveis prestats en el contracte. 

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valor estimat del contracte és de CENT QUARANTA MIL EUROS (140.000 €) 

El valor estimat del contracte inclou l'import previst pel període inicial del contracte, 
més l'import previst per les possibles pròrrogues. 

4. DURADA DEL CONTRACTE 

El contracte tindrà una durada de 2 anys. 

El contracte s'entendrà prorrogat de mutu acord, per anualitats i fins a un màxim de